
Otrzymasz aktualne informacje i  wiedzę na temat Uni i  Europejskiej ,                

 je j  funkcjonowania,  h istor i i  oraz wpływu na życie codzienne.

Poznasz pracowników instytucj i  uni jnych,  ekspertów zajmujących s ię tematyką

europejską,  aktywistów i  przedstawiciel i  sektora pozarządowego.

Nawiążesz nowe kontakty i  relacje z osobami o podobnych zainteresowaniach

oraz otworzysz s ię nowe możl iwości  spotkań wirtualnych.

Dołączysz do spotkań onl ine,  gdzie możesz dziel ić s ię swoimi opiniami            

 i  doświadczeniami .

Dziesięciu seniorów, którzy wezmą udział  w co najmniej  s iedmiu z dziesięciu

warsztatów oraz w konkursie ogłoszonym podczas pierwszego spotkania

zostanie zaproszonych na jednodniowe wydarzenie w centrum Europa

Experience w Warszawie na początku 2024 roku.

Klub europejskich
pasjonatów: 

Dlaczego warto wziąć udział w Klubie europejskich pasjonatów? 

 

Czy ciekawi Cię, w jaki sposób Unia Europejska wpływa na życie? 

Czy interesuje Cię zdobywanie większej wiedzy o UE 

i prowadzenie rozmów na ten temat z innymi? 

To zaproszenie jest dedykowane Tobie!

Zapraszamy do udziału w Klubie europejskich pasjonatów!

 

Weź udział!

spotkania online 
dla seniorów

https://bit.ly/warsztatyeuropejskie


Dla kogo skierowany jest Klub europejskich pasjonatów?

Do Klubu europejskich pasjonatów zapraszamy osoby w wieku     

 60 lat  lub starsze zainteresowane tematyką europejską                

 oraz chcące uczestniczyć w inspirujących spotkaniach onl ine.

Format Klubu europejskich pasjonatów

Spotkania będą odbywać się onl ine na platformie Zoom. W trakcie

ich trwania zostaną omówione najważniejsze zagadnienia dotyczące

UE oraz odbędzie s ię dyskusja z zaproszonymi prelegentami .  

Szczegóły udziału w Klubie europejskich pasjonatów

Spotkania będą odbywać się we wtorki  o godz.  17 :00 na platformie Zoom. 

Pierwsze spotkanie odbędzie s ię 3 pażdziernika 2023 roku.

Warsztaty będą trwać do 75 minut .  

Daty kolejnych spotkań onl ine będą podawane uczestnikom z tygodniowym

wyprzedzeniem. 

Udział  w warsztatach jest  całkowicie bezpłatny.  

Wysłanie formularza zgłoszeniowego oznacza wyrażenie chęci  udziału                

 w całym cyklu 10 warsztatów onl ine.  

O zakwal i f ikowaniu do projektu decyduje data wysłania formularza

zgłoszeniowego z uwzględnieniem zachowania parytetu płci .  

W przypadku większej  l iczby zainteresowanych zostanie przygotowana l ista

rezerwowa. 

Dziesięciu seniorów, którzy wezmą udział  w co najmniej  s iedmiu z dziesięciu

warsztatów oraz w konkursie ogłoszonym podczas pierwszego spotkania zostanie

zaproszonych na jednodniowe wydarzenie w centrum Europa Experience           

 w Warszawie na początku 2024 roku.  Organizator pokryje koszty podróży,

wyżywienia oraz noclegu w Warszawie dla dziesięciu zaproszonych seniorów. 

Rekrutacja trwa od 11 września od godz.  17:00

do 25 września do godz.  12:00.  

https://bit . ly/klubeuropejskichpasjonatowrekrutacja

https://forms.gle/pVG9X6u1APSi2uALA

